
OSTATNIA AKTUALIZACJA 13.06.2022

20.06-3.07.2022

termin

Lp. Nazwisko i imię

data 

rozpoczęcia

od jakiego 

posiłku data wyjazdu

21.06-1.07.2022

1. Krupa Iwona 21.06.2022 k 01.07.2022

2. Swoboda Ewa 21.06.2022 k 01.07.2022

20.06-3.07.2022

1. Lewandowski Jacek

2.

3.

4.

5.

6.

potwierdzenie

śn śniadanie

o obiad

k kolacja

n

Potwierdzenia zgrupowania 

nocleg - bez wyżywienia tego dnia

Zgrupowania rozpoczynają się kolacją i kończą obiadem. Po przyjeździe do Ośrodka należy zgłosić 

ewentualne zmiany w posiłkach /Kierownikowi lub bezpośrednio w Ośrodku/

SPAŁA

miejsce


